
UCHWAŁA NR LII/512/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)1) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.)2) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2013 rok, 

- sprawozdaniem finansowym, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, 

- informacją o stanie mienia komunalnego, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Rada Miejska w Staszowie udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2013 rok. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2013 roku: Dz. U. poz. 645, poz. 1318; 
w 2014 roku: Dz. U. poz. 379 

2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2013 roku: Dz. U. poz. 938, poz. 1646; 
w 2014 roku: Dz. U. poz. 379

Id: PIGVI-HKZOQ-QHLLZ-FPGGA-HNVBI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LII/512/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Rada Miejska 
w Staszowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2013 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach o tym sprawozdaniu, informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy 
Staszów. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Staszowie po przeanalizowaniu przedłożonych 
sprawozdań i informacji sformuowała wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Staszów za 2013 rok. Tym samym spełnione zostały warunki do podjęcia stosownej 
uchwały przez Radę Miejską w Staszowie. 

Id: PIGVI-HKZOQ-QHLLZ-FPGGA-HNVBI. Podpisany Strona 1




